
Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě, L. Čecha 860 
 

Výroční zpráva za rok 2021 / 2022 

 

Ve školním roce 2021/2022 byla Rada spolku rodičů ve složení 

 

 Předseda   Vlasta Zálešáková 

 Místopředseda  Dana Polanská 

 Členové Rady  Světlana Blahová 

    Jiří Libra 

    Michael Hugo 

 Náhradníci  Soňa Tichá 

    Ivana Žváčková 

 

Vzhledem k stále probíhajícím některým opatřením z důvodů pandemie Covid 19, jsme 

v tomto školním roce nepořádali hromadné akce, jako jsou dílničky a diskotéka. Naštěstí 

v říjnu 2021 proběhly dlouho plánované a odkládané pořady v Mobilním planetáriu v naší 

tělocvičně. Postupně se účastnily všechny třídy. 

 

Na Vánoce jsme dětem nakoupili perníčky. Přispěli jsme na Mikulášskou nadílku a zaplatili 

kino. 

      

V tomto školním roce již byly příspěvky na žáka 100,- pro třídu proplaceny téměř v plném 

rozsahu.  

Devátým třídám jsme dali každému žáku, jehož rodič je členem SR, 150,- Kč na absolventské 

tričko. Páté třídy svého příspěvku 50,- Kč zatím plně nevyužily, budeme více informovat TU.  

Během roku 2021/2022 jsme dále kupovali pracovní sešity a pomůcky pro vyučování. Také 

přes SR proběhlo proplacení zájezdu 9. r. do Osvětimi. 

 

V Novém Městě na Moravě 29. 11. 2022   Vypracovala Vlasta Zálešáková 

 


